
  1/8 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 10. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 16. 5. 2023 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 415/2023 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2022 pod 

č. 1019/22 a z roku 2023 pod č. 131/23 až 135/23, 148/23, 167/23, 170/23, 184/23 až 188/23, 

196/23, 209/23, 248/23 až 258/23, 261/23 až 264/23, 267/23 až 278/23, 281/23 až 283/23, 

285/23, 289/23, 291/23, 292/23, 295/23, 298/23 až 322/23, 328/23, 333/23, 334/23, 354/23, 

367/23, 386/23, 390/23 až 393/23, 396/23, 402/23 až 411/23, 414/23. 

  

 2 - Vyhodnocení výběrového řízení na obsazení plně zrekonstruovaného bytu na Hlavní 

tř. 705/12, Ostrov  

usnesení č. 416/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 2+1 na Hlavní tř. 705/12 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných bytů v majetku města 

Ostrov. 

  

 3 - Vyhodnocení výběrového řízení na obsazení plně zrekonstruovaného bytu v ul. 

Brigádnická 1033/34, Ostrov  

usnesení č. 417/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 2+1 v ul. Brigádnická 1033/34 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných bytů v majetku města 

Ostrov. 

  

 4 - Vyhodnocení výběrového řízení na obsazení plně zrekonstruovaného bytu v ul. 

Nerudova 700/6, Ostrov  

usnesení č. 418/2023 

RM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxk bytu o velikosti 2+1 

v ul. Nerudova 700/6 v Ostrově s výší nabídnutého nájemného 130 Kč/m²/měsíc. V případě, že 

žadatel neakceptuje návrh předložené nájemní smlouvy na byt, bude nájemní smlouva uzavřena 

s žadatelem s další nejvyšší nabídkou, který splnil podmínky výběrového řízení. 

  

  

 5 - Vyhodnocení výběrového řízení na obsazení plně zrekonstruovaného bytu v ul. 

Masarykova 697/9, Ostrov  

usnesení č. 419/2023 

RM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s pí xxxxxxxxxxxxxxx k bytu o velikosti 3+1 v ul. 

Masarykova 697/9 v Ostrově s výší nabídnutého nájemného 116 Kč/m²/měsíc. V případě, že 

žadatel neakceptuje návrh předložené nájemní smlouvy na byt, bude nájemní smlouva uzavřena 

s žadatelem s další nejvyšší nabídkou, který splnil podmínky výběrového řízení. 

  

 6 - Žádost o mimořádné přidělení bytu  

usnesení č. 420/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+0 v původní čp. 1377 na Jáchymovské ul. v 

Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxxx. 

  



  2/8 

 7 - Pronájem části pozemku p. č. 1141/22 v k. ú. Velichov  

usnesení č. 421/2023 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1141/22 o výměře cca 220 m2 v k. ú. Velichov, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 1,20 Kč/m2/rok, manželům D., xx, oba bytem xx, 43003, 

za účelem zahrádkářského využití. 

Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne doručení 

tohoto usnesení RM manželům D., bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení 

automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

 8 - Prodej pozemku p. č. 985/10 a pozemku p. č. 985/15, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 422/2023 

RM doporučuje ZM neschválit prodej pozemku p. č. 985/10 o výměře 35 m2 a pozemku p. č. 

985/15 o výměře 77 m2, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří, panu DD, dat. nar. xx, bytem xx, PSČ 360 

01. 

  

 9 - Odpuštění dluhu na nájemném na č. p. 700, Nerudova ulice, v k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 423/2023 

RM neschvaluje odpuštění dlužného nájemného ve výši 37 131 Kč z titulu škody způsobené 

při havárii v prostoru určeného k podnikání o výměře 41,2 m2 a 48,7 m2 v I. NP budovy č. p. 

700, která je součástí pozemku 

st. p. č. 797/6 v k. ú. Ostrov nad Ohří, dle Nájemní smlouvy reg. č. 097-93-02-03-3, uzavřené 

se společností Price Trust Consulting s.r.o., IČO 279 66 411, se sídlem Ostrov, Nerudova 700, 

PSČ 363 01.  

  

 10 - Prodej části pozemku p.č. 551/10 v k.ú. Horní Žďár u Ostrova  

usnesení č. 424/2023 

RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 551/10 (ostatní plocha) o výměře cca 

25 m2 v k.ú. Horní Žďár u Ostrova, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 363 01 Ostrov, za 

cenu dle ZP plus DPH, pokud se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady s převodem 

majetku platí kupující. 

  

 11 - Prodej části pozemku p.č. 32/13 v k.ú. Květnová  

usnesení č. 425/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 32/13 v k.ú. Květnová panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 363 01 Ostrov. 

  

 12 - Schválení účetních závěrek a výsledku hospodaření příspěvkových organizací města 

za rok 2022  

usnesení č. 426/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Mateřské školy Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, se sídlem 

Halasova 765, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753461, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo  

a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Mateřské školy Ostrov, Halasova 765, 

příspěvkové organizace se sídlem Halasova 765, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753461, za rok 

2020 tak, jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 44 458,32 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 0 Kč 



  3/8 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Mateřské školy 

Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, se sídlem Halasova 765, Ostrov, PSČ 363 01, 

IČO 49753461, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

 

  

usnesení č. 427/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Mateřské školy Ostrov, Masarykova 1195, příspěvkové organizace, se sídlem 

Masarykova 1195, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753495, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo a 

projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Mateřské školy Ostrov, Masarykova 1195, 

příspěvková organizace, se sídlem Masarykova 1195, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753495, 

tak, jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 50 506,16 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 10 000,00 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Mateřské školy 

Ostrov, Masarykova 1195, příspěvkové organizace, se sídlem Masarykova 1195, Ostrov,  

PSČ 363 01, IČO 49753495, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

  

usnesení č. 428/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové organizace, se sídlem 

Palackého 1045, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753533, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo  

a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, 

příspěvkové organizace, se sídlem Palackého 1045, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753533, tak, 

jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 9 966,03 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 0 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Mateřské školy 

Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové organizace, se sídlem Palackého 1045, Ostrov, PSČ  

363 01, IČO 49753533, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

 

usnesení č. 429/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizace, se sídlem 

Krušnohorská 766, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753509, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo 

a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, 

příspěvkové organizace, se sídlem, tak, jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 66 130,78 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 0 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Mateřské školy 

Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvková organizace, se sídlem Krušnohorská 766, Ostrov, PSČ 

363 01, IČO 49753509, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

 

 

 

 

 

  



  4/8 

usnesení č. 430/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Základní školy Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace, se sídlem 

Masarykova 1289, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753347, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo a 

projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Základní školy Ostrov, Masarykova 1289, 

příspěvkové organizace, se sídlem Masarykova 1289, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753347, tak, 

jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 600 000,13 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 199 163,68 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Základní školy 

Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace, se sídlem Masarykova 1289, Ostrov,  

PSČ 363 01, IČO 49753347, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

  

usnesení č. 431/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkové 

organizace, se sídlem Myslbekova 996, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753363, za rok 2022 tak, 

jak bylo předloženo a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Základní školy a Mateřské školy Ostrov, 

Myslbekova 996, příspěvkové organizace, se sídlem tak, jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 659 042,40 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 164 760,60 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Základní školy  

a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkové organizace, se sídlem Myslbekova 996, 

Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753363, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

 

usnesení č. 432/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Základní školy Ostrov, Májová 997, příspěvkové organizace, se sídlem 

Májová 997, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753371, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo  

a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Základní školy Ostrov, Májová 997, 

příspěvkové organizace, se sídlem Májová 997, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753371, tak, jak 

bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 320 174,19 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 110 000,00 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Základní školy 

Ostrov, Májová 997, příspěvkové organizace, se sídlem Májová 997, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 

49753371, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

  

usnesení č. 433/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Základní umělecké školy Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem 

Masarykova 717, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753606, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo  

a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Základní umělecké školy Ostrov, 

příspěvkové organizace, se sídlem Masarykova 717, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753606, tak, 

jak bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 251 705,79Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 62 926,89 Kč 



  5/8 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Základní umělecké 

školy Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Masarykova 717, Ostrov, PSČ  

363 01, IČO 49753606, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

 

usnesení č. 434/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem 

Školní 231, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 47700009, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo  

a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Městského domu dětí a mládeže Ostrov, 

příspěvkové organizace, se sídlem Školní 231, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 47700009, tak, jak 

bylo předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 636 463,38 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 300 000,00 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Městského domu 

dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Školní 231, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 

47700009, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

  

usnesení č. 435/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Městské knihovny Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecký park 

224, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 70926620, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo a projednáno  

a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Městské knihovny Ostrov, příspěvkové 

organizace, se sídlem Zámecký park 224, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 70926620 tak, jak bylo 

předloženo a projednáno: 

a) do rezervního fondu částku ve výši 0 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 129 504,12 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Městské knihovny 

Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecký park 224, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 

70926620, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

  

usnesení č. 436/2023 

RM schvaluje 

- účetní závěrku Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Mírové nám. 733, 

Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00520136, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Domu kultury Ostrov, příspěvkové 

organizace, se sídlem Mírové nám. 733, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00520136, tak, jak bylo 

předloženo a projednáno 

a) do rezervního fondu částku ve výši 1 400 000,00 Kč 

b) do fondu odměn částku ve výši 770 580,41 Kč 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování účetní závěrky Domu kultury 

Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Mírové nám. 733, Ostrov, PSČ 363 01,  

IČO 00520136, sestavené ke dni 31. 12. 2022. 

  

 13 - Žádost Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace, o souhlas se změnou 

odpisového plánu na rok 2023  

usnesení č. 437/2023 

RM schvaluje upravený odpisový plán Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace pro rok 

2023 dle předloženého návrhu. 

  



  6/8 

 14 - Souhlas se záměrem pronájmu nebytových prostor Domu kultury Ostrov, 

příspěvkové organizaci v budově č. p. 733, Mírové náměstí v k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 438/2023 

RM souhlasí se záměrem Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace pronajmout další 

nebytový prostor nacházející se ve III. NP v DK v Ostrově, v budově na č.p. 733 (Dům kultury 

Ostrov), která je součástí pozemku st. p. č. 798, v k. ú. Ostrov nad Ohří, v souladu s podmínkami 

Výpůjční smlouvy č. 301-97-12-16 ze dne 5. 9. 1997 ve znění pozdějších dodatků, mezi 

Domem kultury Ostrov, příspěvková organizace, IČ 00520136, Mírové náměstí 733, 363 01 

Ostrov a MAS Krušné hory, o.p.s., IČ 22691022, Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov dle 

předloženého návrhu. 

  

 15 - RO č. 25/2023 - OSVZ - dotace MPSV na výkon sociální práce  

usnesení č. 439/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 25/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 224 020,00 Kč na: "Dotace 

na výkon činností sociální práce" pod ÚZ 13015 a zařazují se výdaje ve výši: 862 945,00 Kč 

na "Platy zaměstnanců v pracovním poměru"; 214 010,00 Kč na "Povinné pojištění na sociální 

zabezpečení"; 77 665,00 Kč na "Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění"; 30 000,00 

Kč na "Vzdělávání"; 10 000,00 Kč na ""Výpočetní technika a příslušenství"; 10 000,00 Kč na 

"Mobilní telefony"; 2 000,00 Kč na "Ochranné pracovní prostředky"; 12 000,00 Kč na 

"Supervize"; 5 400,00 Kč na "Případové konference", 

vše pod ÚZ 13015 

  

 16 - RO č. 26/2023 - OKSVS - účelová dotace MVČR - KK - Ukrajina  

usnesení č. 440/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 26/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 412 300,00 Kč na: "NI účelová 

dotace od MVČR na integraci držitelů dočasné ochrany z Ukrajiny na území ORP Ostrov v 

roce 2023" pod ÚZ 14007 a zařazují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši: 

215 845,00 Kč na "Dotace MVČR integrace UA - platy"; 53 529,00 Kč na "Dotace MVČR 

integrace UA - sociální pojištění; 19 426,00 Kč na "Dotace MVČR integrace UA - zdravotní 

pojištění"; 123 500,00 Kč na "Dotace MVČR integrace UA - jazykové kurzy" a snižují se 

výdaje v rozpočtu města Ostrova pro rok 2023 ve výši 11 360,00 Kč na "MÚ - platy 

zaměstnanců"; 2 817,00 Kč na "MÚ - sociální pojištění 24,8 %"; 1 023,00 Kč na "MÚ - 

zdravotní pojištění 9 %"; 6 500 Kč na "MÚ - školení a vzdělávání zaměstnanců" a zvyšují se 

výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 11 360,00 Kč na "Integrace UA - platy - 

město 5 %"; 2 817,00 Kč na "Integrace UA - sociální pojištění - město 5 %"; 1 023,00 Kč na 

"Integrace UA - zdravotní pojištění - město 5 %"; 6 500 Kč na "Integrace UA - jazykové kurzy 

- město 5 %" 

  

 17 - RO č. 27/2023 - OMIS - příspěvek VSOZČ - kanalizace Vykmanov  

usnesení č. 441/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 27/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 590 981,90 Kč na 

"Nespecifikovaná rezerva" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 

590 981,90 Kč na "INV příspěvek VSOZČ na kanalizaci ve Vykmanově" 

  

 

 

 

 



  7/8 

 18 - RO č. 28/2023 - OMIS - Dospra - vyúčtování přeplatků  

usnesení č. 442/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 28/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 505 000,00 Kč na "Byty - 

úhrada tepla v neobsazených bytech" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 

ve výši 100 000,00 Kč na "NP - úhrada tepla - paušál v neobsazených bytech" a ve výši 405 

000,00 Kč na "Dospra - přeplatky z vyúčtování za minulý rok" 

  

 19 - Dodatek č. 11 ke smlouvě reg.č. 276-15-10-06 - Psí útulek - správa a provoz.  

usnesení č. 443/2023 

RM schvaluje Dodatek č. 11 ke smlouvě reg. č. 276-15-10-06 na zajištění správy a provozu 

městského útulku pro psy v předloženém znění. 

  

 20 - Objekt Myslivna, Ostrov - Rekonstrukce památkově chráněného objektu, 

Jáchymovská 225 - Přestavba nabyty  

usnesení č. 444/2023 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 11 ke smlouvě o dílo reg. č. 215-21-07-22, kterým se 

celková cena stavby „Objekt Myslivna Ostrov – Rekonstrukce památkově chráněného objektu, 

Jáchymovská 225 – Přestavba na byty“ ponižuje o -133 589,24 Kč bez DPH (-154 060,00 Kč 

vč. 15 % a 21 % DPH). 

  

 21 - VZ - Rekonstrukce MK v obci Kfely, II. část - přední Kfely – výběr zhotovitele  

usnesení č. 445/2023 

Rada města Ostrov přiděluje veřejnou zakázku na stavební práce: Rekonstrukce MK v obci 

Kfely, II. část – přední Kfely, dodavateli VIDEST s.r.o., IČO: 27995771, se sídlem: Mostecká 

377, 360 01 Otovice, jehož nabídková cena ve výši 2 367 658,71 Kč bez DPH byla podle 

výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a schvaluje 

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

  

 22 - Areál IZS Ostrov, stanice JSDH - Dodatek č. 1  

usnesení č. 446/2023 

Rada města Ostrov schvaluje: 

a) dodatečné stavební práce dle Změnových listů č. 1, 2 a 3 na stavbě: Areál IZS Ostrov, stanice 

Jednotky sboru dobrovolných hasičů; 

b) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/189/2022 ze dne 06.10.2022 na provedení 

stavby: Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů, se zhotovitelem stavby, 

společností KV Realinvest s.r.o., IČO: 29113903, v předloženém znění. 

  

 24 - RO č. 29/2023 - OMIS - ZŠ Masarykova - oprava bazénu  

usnesení č. 447/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 29/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 200 000,00 Kč na "ZUŠ 

Masarykova - opravy a údržba" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve 

výši 200 000,00 Kč na "ZŠ Masarykova 1289 - opravy a údržba bazénu" 

  

 

 

 

 

 

 



  8/8 

 25 - RO č. 30/2023 - OFŠ - ZŠ Masarykova - dotace MŠMT  

usnesení č. 448/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 30/2023 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 3 361 795,00 Kč (2 579 673,39 

Kč na „ZŠ Masarykova - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (76,73 % podíl ESF)“ a 

782 121,61 Kč na „ZŠ Masarykova - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (23,27 podíl 

SR)“ a zařazují se výdaje v rozpočtu města Ostrova pro rok 2023 ve výši 3 361 795,00 Kč (2 

579 673,39 Kč na „ZŠ Masarykova - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (76,73 % 

podíl ESF)“ a 782 121,61 Kč na „ZŠ Masarykova - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský 

(23,27 podíl SR)“. 

 

     

Mgr. David Hanakovič v.r. 

starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r. 

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


